

خبر

معرفی مربیان تیم‌های
ملی جودوبدون امضا
بدون تاریخ

طی احکامی جداگانه از سوی آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، مربی تیم ملی بزرگسالان و مربی بدنساز تیم ملی جوانان منصوب شدند. فدراسیون جودو که این روزها با حواشی زیادی روبه‌رو شده و هنوز مشخص نیست که تکلیف آرش میراسماعیلی در این فدراسیون چه می‌شود؛ با این حال برای سه سرمربی جدید حکم صادر کرد. ظاهراً هنوز یکی از پرونده‌های میراسماعیلی که به خاطر آنها چند ماهی از ریاست فدراسیون کنار گذاشته شد، باز است و تا قطعی نشدن حکم این پرونده قرار نیست که میراسماعیلی به فدراسیون برگردد ولی با این حال او سرکارش حاضر شده و احکام زیادی را هم صادر کرده است. جودوی ایران طی روزهای آینده بعد از ۴ سال از تعلیق خارج می‌شود. به همین دلیل هم آرش میراسماعیلی، ناصر ناصرپور را به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان و همچنین محمدرضا رحیمی را به عنوان مربی بدنساز تیم ملی جودوی جوانان منصوب کرد.

اردوی شاگردان رنگرز برای
جهانیتمرین شلوغ در
آستانه بلگراد

نهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان روزهای ۱۷ تا ۲۶ شهریورماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار می‌شود. حسن رنگرز برای این اردو بر خلاف پیمان درستکار از نفرات بیشتری به اردو دعوت کرده است. حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی برای این اردو ۲۲ نفر را دعوت کرده که در برخی اوزان سه نفر و در بقیه دو نفر را به تمرینات فراخوانده. تمرینی شلوغ و سخت که البته بعضی از نفرات دعوت شده به این اردو افراد جوان و گمنام هستند. ظاهراً کادرفنی تیم ملی سعی کرده که تیمش بدون حریف تمرینی نماند و به همین خاطر حتی از پارسا نظری که سال‌هاست در فوق سنگین حرفی برای گفتن ندارد هم دعوت کرده است.

پایان دور گروهی بسکتبال
و شکست ایران مقابل
قهرمان جهانبدون برد
در جام جهانی

تیم ملی بسکتبال ایران در سومین بازی خود از مرحله نخست جام جهانی ۲۰۰۳ به مصاف اسپانیا رفت که این بازی با نتیجه ۸۵ بر ۶۵ به سود قهرمان جهان به پایان رسید. شاگردان هاگان دمیر که در دو بازی قبلی خود به برزیل و ساحل عاج باخت‌ها بودند در این بازی هم متحمل شکست شدند تا شانس پابینی برای کسب سهمیه المپیک داشته باشند. تیم ملی پنجشنبه به مصاف فرانسه قدرتمند می‌رود و شنبه هم با لبنان دیدار می‌کند. ایران برای قرار گرفتن در یکی از رده‌های هفدهم تا سی و دوم دو بازی باقیمانده را انجام می‌دهد و نیم‌نگاهی نیز به سهمیه المپیک دارد، هرچند که کار بسیار دشواری پیش روی ملی‌پوشان است.



بیزن مقلو:

مدیریت دبیر باید الگو باشد

مقلو راجع به اینکه باید عملکرد مدیریتی دبیر الگوی سایر فدراسیون‌ها باشد، گفت: «دبیر می‌گوید برای ۲ ساعت تمرین ۲۲ ساعت یک ورزشکار باید در آرامش باشد. این تفکر یک مدیر ایده‌آلیست است و ورزش نیاز به تفکرات ایده‌آلیستی دارد. وقتی دیدگاه ایده‌آلیستی باشد، همه چیز متفاوت می‌شود. مجموعه‌ای که دبیر درست کرده به یادگار می‌ماند. باید فرق بین سرمایه و هزینه را بدانیم.»



کیما یوسفی

نماینده کاراته ایران در بازی‌های رزمی جهانی

کیما یوسفی به عنوان نماینده کاراته ایران به بازی‌های رزمی جهانی ۲۰۲۳ عربستان اعزام می‌شود. فدراسیون جهانی کاراته فهرست ورزشکاران شرکت کننده در کاراته بازی‌های رزمی جهانی ۲۰۲۳ را اعلام کرد. این فهرست شامل ۹۶ ورزشکار از ۴۲ کشور است. در این مسابقات کیما یوسفی نماینده کاراته ایران در وزن ۶۸+ کیلوگرم بانوان به رقابت با ورزشکارانی از نیوزیلند، کانادا، رومانی، مراکش، اسپانیا، مونته‌نگرو و ژاپن می‌پردازد.



وحید ربیعی:

کمیته‌های ۱۳ گانه وزنه برداری فعال می‌شوند

وحید ربیعی دبیر فدراسیون وزنه برداری می‌گوید: «برخی کمیته‌ها مثل کمیته فنی و انضباطی از قبل هم فعال بودند و جلسات به طور منظم تشکیل می‌شد اما سایر کمیته‌ها بویژه آموزش در ۶ ماهه دوم سال به صورت منظم، فعالیت می‌کنند. کمیته آموزش به صورت شورایی و با حضور اساتید دانشگاه و مسئولان فدراسیون اداره می‌شود. بر همین اساس سمینارهای آموزشی به صورت آنلاین و کارگاهی داریم.»

شروع رقابت ۷ تکواندوکار در گرنده پری پاریس

یک بلیت برای یک ستاره

بالایی برای رسیدن به جمع برترین‌ها برخوردار باشد ولی این شانس را زمانی به دست می‌آورد که بتواند مدال طلا کسب کند.

مهران برخورداری هم در رده چهاردهم رنکینگ قرار دارد ولی او هم بالای ۱۰۰ امتیاز باید کسب می‌کند اما این اختلاف امتیاز نیاز به کسب مدال طلا در چند گرنده پری دارد که به این آسانی ممکن نیست.

بنابراین در گرنده پری پاریس همه چیز به ناهید کیانی ختم می‌شود. او در بهترین شرایط برای رسیدن به المپیک است و برای این کار فقط نیاز است که بتواند به یک مدال طلا برسد و این یعنی او دیگر قابل دسترس نخواهد بود.

چند گرنده پری دیگر باقی مانده و اگر ناهید همانند این چند مسابقه اخیرش یعنی قهرمانی جهان در مسکو، گرنده پری ایتالیا و دانشجویان جهان که سه مدال طلا را کسب کرد، عمل کند، رسیدن به سهمیه المپیک پاریس آسانترین کار ممکن است.

به روی «شیاپ چانگ» می‌رود اما از این بین کدام یک شانس رسیدن به مدال طلا و یا صعود به رده‌های بالای رنکینگ فدراسیون جهانی برای رسیدن به سهمیه المپیک را دارند؟ فقط ناهید کیانی است که در رده پنجم رنکینگ قرار دارد و برای قطعی کردن سهمیه حضور در المپیک پاریس به مدال طلای این مسابقات نیاز دارد.

کیانی حتی اگر طلا نگیرد و یکی از مدال‌های نقره و برنز را هم کسب کند با توجه به جایگاه رقبایش می‌تواند تا حد زیادی حداقل حضور در رده پنجم را قطعی کند.

بقیه نفرات تیم ملی با وجود نتایج نسبتاً خوبی هم که اخیراً کسب کردند اما در رنکینگ جایگاه خوبی ندارند. حتی اگر بر فرض بتوانند به مدال طلای این مسابقات دست پیدا کنند باز هم صعود چندین چشمگیری در رنکینگ ندارند و یا حداقل اینکه برای رسیدن به جمع ۶ نفر اول که سهمیه حضور در المپیک را به دست می‌آورد با مشکل روبه‌رو می‌شوند.

مشخص نیست که کادرفنی چه حسابی کرده که در حال اعزام برخی از تکواندوکاران به این مسابقات است اما با یک حساب سرانگشتی هم می‌شود متوجه این موضوع بود که طبق آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی رسیدن به سهمیه المپیک با حضور در گرنده پری‌ها دشوار است. مهدی حاجی‌زاده در رده پانزدهم رنکینگ و ابوالفضل زندی در رده بیستم رنکینگ فدراسیون جهانی قرار دارند و برای رسیدن به جمع ۶ نفر اول حداقل ۱۰۰ امتیاز کم دارند.

این در شرایطی است که این افراد به مدال طلا برسند و رقبا هم امتیازی را کسب نکنند. البته در بین نفرات اندکی اوضاع متین رضایی در وزن ۶۸- کیلوگرم بهتر است و او در رده سیزدهم قرار دارد و شاید کسب مدال طلا برای او در این گرنده پری شانسش را برای رسیدن به سهمیه افزایش بدهد. خوش شانس بزرگ رضایی این است که بالاتر از او دو ورزشکار از اسپانیا و دو ورزشکار از اردن قرار دارند که با توجه به قانون حضور یک ورزشکار از هر کشور او می‌تواند از شانس

گزارش

محسن وظیفه
روشنه‌نگار

مسابقات تکواندو گرنده پری پاریس از روز جمعه آغاز می‌شود و تکواندوکاران ایران هم روی شیاپ چانگ می‌روند اما به نظر فقط یک نفر است که شانس رسیدن به المپیک پاریس را دارد. مینا نعمت‌زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم، مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی در وزن ۵۸- کیلوگرم، متین رضایی در وزن ۶۸- کیلوگرم،

مهران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم و ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰+ کیلوگرم در رقابت‌های گرنده پری برای رسیدن به سهمیه المپیک پاریس مبارزه می‌کنند اما واقعیت این است که از این جمع فقط یک نفر از ایران این شانس را دارد که بتواند سهمیه حضورش در المپیک را قطعی کند.

این مسابقات طبق برنامه اعلام شده از روز جمعه دهم شهریور و با برگزاری مبارزات اوزان ۴۹- و ۵۷- کیلوگرم زنان و ۵۸- کیلوگرم مردان آغاز می‌شود که نعمت‌زاده، کیانی، حاج‌موسایی و زندی برای ایران به مصاف رقبای خود می‌روند.

شنبه (یازدهم شهریور) اولین بار کامران قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم زنان، ۶۸- و ۸۰- کیلوگرم مبارزات خود را برگزار می‌کنند که متین رضایی و مهران برخورداری نمایندگان ایران هستند. یکشنبه (یازدهم شهریور) در روز پایانی مسابقات، تکواندوکاران دو وزن ۶۷+ کیلوگرم و ۸۰+ کیلوگرم به دیدار حریفان می‌روند که ابوالفضل عباسی تنها ملی‌پوش ایران است که

برای کامران قاسمیور هم برای کاکس رخ داده اینکه هر دو با مصدومیت تغییر وزن دادند اما با توجه به نبوغ و قدرت فوق‌العاده این دو کشتی‌گیر تکرار فینال وزن ۹۲ کیلوگرم جهان در سال ۲۰۲۱، در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم المپیک ۲۰۲۴ پاریس اصلاً دور از ذهن نیست. شاید دست تقدیر همین باشد که هم همین تصمیم را دارد و در جهانی بلگراد غایب است. نکته مهم و البته مشابهی که هم

۹۲ کیلوگرم نفر اول وزن ۹۲ کیلوگرم دنیا بود اما بعد از دو شکست در فینال ۹۲ کیلوگرم مسابقات قهرمانی جهان مقابل کامران و البته تجربه حضور در بازی‌های المپیک تصمیم گرفت به وزن ۹۷ کیلوگرم کوچ کند. تصمیمی که قبل از المپیک توکیو هم گرفت اما به نتیجه نرسید و حالا برای پاریس هم همین تصمیم را دارد و در جهانی بلگراد غایب است. نکته مهم و البته مشابهی که هم

جالب توجه همین است که برای اولین بار کامران قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم به اردو دعوت شده است. کامران قصد دارد که در بازی‌های آسیایی هانگژو و البته بعد از آن در المپیک پاریس در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود و به همین دلیل تغییر وزن داد و به یک وزن بالاتر رفت. اتفاقی مشابه با تصمیمی که جی دن کاکس آمریکایی دیگر ستاره وزن ۹۲ کیلوگرم جهان گرفت. کاکس تا قبل از ورود کامران به وزن

جهانی در دو سال گذشته را در المپیک فراهم کند. درستکار برای این اردو از ۱۳ کشتی‌گیر دعوت کرده که فقط در دو وزن دو نفر به فقط نفراتی که در ترکیب تیم اعزامی به جهانی هستند، به اردو دعوت شدند.

یلاد والی‌زاده و ابراهیم خواری در ۵۷ کیلوگرم و کامران قاسمیور به همراه مجتبی گلچ در وزن ۹۷ کیلوگرم جزو دعوت شدگان هستند. نکته مهم و

هفتمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در جهانی صربستان، روزهای ۱۰ لغایت ۲۱ شهریور در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می‌شود. برای این اردو پیمان درستکار به عنوان سرمربی تیم ملی یک تصمیم جدید و البته قابل پیش‌بینی اتخاذ کرده و آن هم دعوت از کامران قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم است؛ اتفاقی که شاید مقدمات برگزاری فینال مسابقات



گزارش

آخرین اردوی آزادکاران پیش از جهانی بلگراد
سرنوشت عجیب دو ستاره